

Nyhetsbrev juni 2023

Hej föreningar,

Vi är nu inne mitt i sommaren och för många av oss liksom för er betyder det semester och ledigheter. Nyhetsbreven tar nu därför uppehåll under sommaren och inget kommer skickas ut i juli. Vi hörs i stället igen i augusti med ett extra långt nyhetsbrev där vi summerar sommaren. Som vanligt är ni såklart alltid välkomna att höra av er till oss om ni har frågor eller annat att dela med er av. Skulle den person du söker vara på semester en period kan du alltid mejla knivsta@knivsta.se för att bli hänvisad till någon annan som kan försöka besvara din fråga. Annars hör vi av oss så snart vi är åter.

Ha nu en superhärlig sommar!

En tillbakablick på juni

Efter en maj månad som var fylld med aktiviteter har nu den löpande verksamheten i Kultur- och fritids verksamheter liksom hos många av er föreningar övergått till sommarschema där de mer regelbundna aktiviteterna bytts ut mot sommaraktiviteter nu när skolorna slutat, barnen fått sommarlov och en del börjat gå på semester. Flera av er föreningar anordnar lovaktiviteter, läger och åker på tävlingar och cuper och hos på Kultur och fritid har sommarjobbarna kommit på plats, sommarlovsprogrammet är igång och verksamheten har allt mer flyttat utomhus.

Bland annat ägde den årligt återkommande höjdpunkten **Knivsta Street festival** rum utomhus vid Thunmanskolan och CIK på skolavslutningsdagen 9 juni. Kvällen bjöd på strålande väder och det var roligt att se alla barn, unga och familjer som kom för att ta del av de många aktiviteterna som anordnades. Tack bland annat till Knivsta Boxningsklubb, Galaxy Padel Club och Equmenia Knivsta som gjorde det möjligt för besökarna att pröva på boxning, paddel, målning och trummor med mera.

Juni har alltså som vanligt gett oss en försmak på vad som även väntar under resten av sommaren. Läs vidare för att ta del av några nedslag i vad som väntar.

Vad händer framöver?

Aktiviteter:

- *Pridedag på CIK:* Den **2 september** anordnas en dag för att fira Pride i CIK mellan **kl.10.30–14.00**. Då kommer blandade aktiviteter att äga rum och fika kommer säljas. Som i de flesta fall när vi på Kultur och Fritid anordnar evenemang av detta slag är ni föreningar mer än välkomna att om ni vill delta på de sätt som passar er. Så hör av er om ni vill delta på något sätt. Till exempel hålla någon aktivitet för att visa upp er, presentera en uppvisning eller annat – alla idéer är välkomna! Mer information om dagen kommer senare!
- *Sommarlovsprogrammet:* I årets sommarlovsprogram finns massor av roliga aktiviteter att ta del av! Bland annat aktiviteter som anordnas av föreningarna Lagga Fältrittklubb, Knivsta Basket, Equmenia Knivsta, Knivsta Boxning, Galaxy Padel Club och Knivsta Judoklubb som är en del av lovprogrammet eftersom de beviljats lovstöd av kommunen för sina aktiviteter. [Ta del av sommarlovsprogrammet här](#)

För er andra föreningar som anordnar aktiviteter för allmänheten under sommaren, kika på nästa sida i nyhetsbrevet för att läsa mer om kommunens evenemangskalender där ni föreningar som skapat ett konto fritt kan lägga upp era evenemang för att nå ut till kommunens invånare.

Bokning:

- Säsongsplaneringen är lagd och vi vill tacka för ett fint samarbete. Vill ni ändra eller avboka tid så har ni möjlighet att göra det fram till och med söndag 20 augusti.
- När ni vet era matchtider så önskar vi att ni lägger in det i Actor.
- Är ni intresserade av att använda fysrummet under er säsong höra av er till bokning@knivsta.se
- Vi vill påminna om att CIK håller stängt v.29 och 30 samt att receptionen har ändrade öppettider under sommaren. [Här hittar du sommarens öppettider](#)

Bidrag:

- *Aktivitetsstöd barn-och ungdomsföreningar:* Aktivitetsstöd för VT 2023 öppnar **1/7** och kan sökas fram till **25/8**. Kom ihåg att skicka in er ansökan i Actor och om du tillhör en idrottsförening även skapa en kommunfil i Idrottonline. [Läs mer om kommunfilen](#)
- *Aktivitetsstöd pensionärsföreningar:* Aktivitetsstöd för VT 2023 öppnar **1/7** och kan sökas fram till **25/8**.
- *Övriga stöd:* Underhållsstöd, ledarutbildningsstöd, funktionsstöd är öppna för ansökan och handläggs efter sista ansökningsdag **31/10**. Projekt-och lovstöd inför höstlovet och jullovet liksom startstödet för nya föreningar söks och handläggs löpande.

Övrigt:

- *Utbildning kost, kosttillskott och doping:* Den **5 september kl.18.30–20.00** bjuder RF-SISU Uppland, i samarbete med oss på Knivsta kommun, in till en utbildningskväll om kost, kosttillskott och doping. Utbildningen äger rum i Glasäppet, CIK, och genomförs med Knivsta Judoklubb som värdförening. Alla idrottsaktiva ungdomar, vuxna, ledare och andra intresserade, oavsett förening är välkomna och utbildningen är helt gratis! [Läs mer om utbildningen och anmäl dig här](#)

Synliggör evenemang i evenemangskalendern

Kommunens evenemangskalender finns till för att ge er föreningar en möjlighet att synliggöra era evenemang för allmänheten. I början på hösten kommer vi göra en större satsning på marknadsföring av kalendern och då hoppas vi att den är fylld av så många föreningsevenemang som möjligt. Så det tåls därför att upprepas att kom ihåg att passa på att komma igång att använda evenemangskalendern i sommar om din förening inte redan gjort det.

[Här hittar ni evenemangskalendern](#)

Mejla therese.burstrom@knivsta.se för att få ett inlogg för din förening och komma igång

Omorganisation kultur och fritid

Under våren har en omorganisation skett inom Kultur och fritid vilket innebär att kulturchefstjänsten inte finns kvar. För kulturföreningarna kommer därför Jon Hulander vara er främsta kontakt.

Therese Burström är fortsatt föreningsutvecklare och övergripande ansvarig för föreningslivet. Catrine Wermelin, fritidschef är fortsatt ansvarig för CIK men Jon Hulander har ett specifikt ansvar för scenkonstlokalen.

Få koll på vilka stöd din förening kan söka

Visste du att det på kommunens hemsida finns en sida med tips på externa aktörer som erbjuder stöd som kan sökas av ideella föreningar? Om du inte redan kollat in den sidan är det nu dags. Till exempel kan föreningar just nu söka om elstöd från Skatteverket med sista ansökningsdag 25 september. [Läs om stöd från externa aktörer här](#)